2

[image: image1.wmf]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _________________2016 года                                                               № ______
	Об избрании главы города Нижневартовска

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19, 24 Устава города Нижневартовска, решением Думы города Нижневартовска от 29.09.2016 №11 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска», на основании протокола заседания конкурсной комиссии от ___.___.2016 № ____,
Дума города РЕШИЛА:
1. Избрать из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса главой города Нижневартовска __________________________________, сроком на 5 лет.
2. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Нижневартовска                                                                    М.В. Клец

Дата подписания «_____» ___________ 2016 года